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دیپلمات های اروپایی:
 سانتریفیوژهای ایران، مهم ترین موضوع 

حل نشده در وین است
دیپلمات های اروپایی تاکید کردند که ســانتریفیوژهای ایران مهم ترین 
موضوع حل نشــده در وین است.به گزارش اقتصادســرآمد از رویترز، 
دیپلمات های اروپایی گفتند که ایران باید در مورد احیای توافق هسته ای 
۲۰۱۵ با قدرت های بزرگ این هفته جدیت نشــان دهــد و در غیر این 
صورت آنها برای احیای برجام »مشــکل« دارند.دیپلمات های ارشــد 
اروپایی به خبرنگاران گفتند: این هفته برای تعیین اینکه آیا ایران در احیای 
این پیمان جدی اســت یا خیر، کلیدی خواهد بود، قصــد نداریم برای 
گفت وگوها »ضرب الاجل مصنوعی« تعیین کنیم، اما در عین حال وقتی 
برای صرف کردن روی تعارفات نداریم.یک دیپلمات اروپایی گفت: اگر 
آنها نشان ندهند که درباره این مسئله جدی هستند، به مشکل برخواهیم 
خورد. ۴۸ ســاعت آینده بســیار مهم خواهد بود برخی از دشوارترین 
مســائل در میان ۲۰ تا ۳۰ درصدی است که حل نشــده باقی مانده اند، 
سانتریفیوژهای پیشرفته ای اســت که ایران برخلاف توافق اولیه از آنها 

برای غنی سازی اورانیوم استفاده می کند.

 نگرانی وزارت بهداشت از عدم رعایت پروتکل ها
 در برخی مدارس 

معاون بهداشت وزارت بهداشت ضمن اشــاره به در دست اقدام بودن 
گام ششم طرح شهید ســلیمانی، در عین حال از تغییر معیار رنگ بندی 
کرونایی شــهرها طی هفته های آتی خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
دکتر کمال حیدری درباره بازگشایی مدارس، با تاکید بر اینکه بازگشایی  
مدارس منوط به واکسیناسیون افراد بالای ۱۲ سال بوده است، گفت: برای 
افراد زیر ۱۲ سال که واکســن نزدند هم بازگشایی منوط به رعایت کلیه 
پروتکل های ابلاغی است و مسئول اجرایی هم مدیر مدرسه و آموزش و 
پرورش است.وی در این باره افزود: اگر این موارد جدی گرفته نشود، ما 
به شدت نگران هستیم و این یک اشتباه بزرگ می شود؛ ولی در این زمینه 
همکاران در آموزش و پرورش قول رعایــت داده اند.او ادامه داد: ضمن 
اینکه مقرر شده اســت که پیش از حضور افراد در مدارس و بازگشایی 
مدارس باید همکاران ما در بخش بهداشتی نظارت کرده و مدرسه را از 
نظر رعایت پروتکل های بهداشتی تایید کنند تا اجازه بازگشایی داده شود. 
متاسفانه برخی مدارس پروتکل ها را رعایت نکردند که به آنها  اخطار داده 
شد و به طور جد از همکاران خواستیم با این موضوع برخورد کنند؛ چون 
سلامت دانش آموزان به شدت برای ما دغدغه است.وی افزود: از طرفی 
بالا رفتن پوشــش واکسیناســیون در افراد بالای ۱۲ سال سبب می شود 
که احتمال خطر کاسته شــود. اگر بنا باشد مدارس باز شود و پروتکل ها 
رعایت نشــود، قطعا ضربه خواهیــم خورد.معاون بهداشــت وزارت 
بهداشت در بخش دیگری از صحبت هایش در پاسخ به سوال ایسنا مبنی 
بر برخی اظهارنظرها مبنی بر لزوم تغییر معیار رنگ بندی کرونایی شهرها، 
با بیان اینکه برنامه هایی برای تغییر معیارهای اعلام رنگ بندی کرونایی 
شهرهای کشور وجود دارد، گفت: شرایط رنگ بندی یک ادبیات ساده و 
راحت برای مردم و مسئولین بود که بدانند کجا چه خبر است.وی گفت: 
اکنون با وجود واکسیناسیون، شــرایط متفاوت شده است و با این میزان 
واکسیناسیون انتظار داریم میزان بســتری و فوتی به شدت کاهش یابد؛ 
پس باید معیارهایمان تغییر کند و کمیته علمی این موضوع و تغییر معیار 
را در دستور کار گذاشته است.حیدری افزود: قرار است تا ظرف هفته های 
آتی یک مدل دیگری اپلیکیشن ماسک ارائه دهند تا با استفاده از این مدل 
موارد رنگبندی شهرها اصلاح شود.وی گفت: مرکز تحقیقاتی بزرگی بر 

این موضوع کار می کند تا معیارها تغییر کند.

افزایش دانشجوی پزشکی در دستورکار 
هفته آینده شورایعالی انقلاب فرهنگی

دبیر شــورای عالی انقلاب فرهنگی با اشــاره به نیاز 
کشــور به پزشک از دســتور کار بودن ظرفیت رشته 

پزشکی در جلسه آینده این شورا خبر داد.
به گــزارش اقتصادسرآمد،ســعیدرضا عاملی، دبیر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی، در حاشیه جلسه اظهار 
داشت: دستور این جلســه در ادامه جلسه هشتصد و 
چهل و نهمین بود که وظایف کار قرارگاهی شورای 
عالی انقلاب فرهنگی با هدف توجه به مســائل اصل 
حوزه علم و فرهنگ و رصد و پایش و بازخورد سریع 
به مشــکلات مردم در حوزه علم و فرهنگ بود.وی 
افزود: در این جلســه هم الزامات مرتبط با رویکرد 
جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی به عنوان قرارگاه 
علم و فرهنگ کشور مورد بحث و بررسی قرار گرفت. 
۱9 نفر از اعضای شــورای عالی در مباحث مطروحه 
اظهار نظر کردند و در پایان ریاســت محترم شورای 
عالی بر تعریف رابطه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
با قوای سه گانه و سایر دســتگاه و شوراهای عالی و 
توجه به ارتباطات بین المللی حوزه علم و فرهنگ و 
همچنین پرهیز از ورود بــه حوزه های اجرائی مورد 

تاکید قرار گرفت. 
 ادامه مباحث مرتبط با تحول شــورای عالی انقلاب 
فرهنگی در دستور جلسه آینده شورای عالی انقلاب 
فرهنگی قــرار گیرد.عاملــی از انتخاب پنــج نفر از 
نمایندگان شــورای عالی انقلاب فرهنگی خبر داد و 
تصریح کرد: ۱۱ نفر از اعضای شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در ایــن دور جدید شــورای عالی حضور 
ندارند که از زحمات و تدابیر آنها تشــکر می کنیم و 
قدردان زحمات آنها هســتیم. در جلســه هشتصد و 
پنجاه، نمایندگان شورای عالی در هیئت تجدید نظر 
وزارت علوم، وزارت بهداشــت و همچنین دانشگاه 

آزاد مشخص شدند.

 با عزل یک مدیر،  هیچ مشکلی
از صنعت خودروسازی حل نمی شود

سخنگوی هیأت تحقیق و تفحص از صنعت خودرو 
گفت: با عزل یک مدیــر هیچ مســاله ای در صنایع 
دولتی و خودروسازی حل نمی شــود، این ساختار، 
آلوده و فسادآفرین اســت.به گزارش اقتصادسرآمد، 
ســیدعلی موســوی نماینده مردم ملکان در مجلس 
شــورای اســلامی در گفت وگو با فــارس، گفت: 
ساختار خودروســازی ما آلوده اســت.وی افزود: 
رســالت رئیس جمهور محترم این اســت که راه را 
برای فناوری هــای نو و جدید در عرصــه مدیریتی 
کشور باز کنند اما شــرکت های بزرگ خودروسازی 
کشور با این مقوله ها بیگانه هستند.سخنگوی هیأت 
تحقیــق و تفحص از صنعت خودرو اظهار داشــت: 
ازیک نظام مدیریتــی که خطاهای راهبــردی دارد، 
نمی توان انتظار تحول داشت.موســوی خاطرنشان 
کرد: با عزل یک مدیر هیچ مساله ای در صنایع دولتی و 
 خودروسازی حل نمی شود، این ساختار، آلوده و فساد

آفرین است.

اقتصاد جامعه

مذاکرات وین در فضای سازنده جریان دارد
ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه با تاکید بر اینکه برجام جایگزینی ندارد، اعلام کرد که مذاکرات وین برای احیای برجام در فضای سازنده ای جریان دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد از تاس، زاخارووا در نشست مطبوعاتی در مســکو گفت: برنامه جامع اقدام مشترک )برجام( هیچ جایگزینی ندارد و هرگونه سخن درباره وجود طرح 
دیگر، توجه ها را از اجرای این توافق منحرف و روند مذاکرات را دشوار می کند.  وی افزود: از دیدگاه ما،  همه شرایط برای اجرای کامل برجام در این توافق گنجانده شده است. 
همه اظهارات در مورد وجود طرح ب و سناریوهای مشابه یا تهدیدها، توجه را از حل این مساله منحرف می کند.سخنگوی وزارت خارجه روسیه گفت: این گونه رویکرد بیجا 
و بیمورد است و هیچ گونه سخنی در مورد وجود طرح یا گزینه های دیگر که گویا برروی میز کسی قرار دارد، در مذاکرات وین مطرح نمی شود.   به گفته زاخارووا، همه طرف 
های مذاکره کننده در وین یک هدف مشترک دارند و آن بازگشت هر چه سریعتر به برجام در حالت اولیه است و این که اقدامات لازم برای اجرای آن صورت گیرد.  وی ادامه داد: 

این ادعا که وضعیت مذاکرات در نقطه صفر قرار دارد ارزیابی نادرست است و نباید این گونه ارزیابی کرد.  

خبر

گروه جامعه - به رغم اینکه لرستان در زمره 
پرآب ترین استان ها قرار دارد اما همچنان 
با مشکل تشنگی تابستان و سیلاب پاییز و 
زمستان دست وپنجه نرم می کند و پروژه های مهار آب 
استان به نتیجه نرسیده است.لرستان را به عنوان استانی 
با اقلیم چهارفصل و آب فراوان می شناسند؛ استانی که 
رودخانه های جاری و چشمه های فراوان آن همواره 
زبانزد بوده است اما این اســتان هیچ گاه از مواهب و 
برکات این پرآبی بهره مند نشــده اســت. پروژه های 
نیمه کاره، بلاتکلیف و کوچک مهار آب در اســتان و 
ســهم پایین در تخصیص آب موجب شده تا لرستان 
از مزایای آب بی بهره باقی بماند؛ این در حالی اســت 
که بزرگ ترین پروژه انتقال آب کشور با عنوان »انتقال 

آب از سرشاخه های دز به قمرود« را میزبانی می کند.
به گزارش اقتصادسرآمد، در آستانه سفر رئیس جمهور 
و اعضای کابینه به اســتان لرســتان، مهر در سلسله 
گزارش هایی ضمن مطرح کردن برخی مســائل این 
استان، بســتر طرح مطالبات و خواســته های مردم را 

فراهم خواهد کرد.
در این راستا منطبق بر نظام مسائل تدوین شده در این 
خبرگزاری، مهم ترین مطالبات اســتان در حوزه های 
مختلــف صنعتی، کشــاورزی، فرهنگی، سیاســی، 
اقتصادی، اجتماعی و... مورداشاره قرار خواهد گرفت 
تا زمینه ای برای توجه به این مطالبات در مصوبات سفر 

دولت فراهم شود.
تخصیص و مهار آب در صدر مطالبات

در این گزارش اظهارات مســئولان استان در رابطه با 
مهم ترین مطالبه لرستانی ها را مرور می کنیم؛ تخصیص 
و مهار آب در حال حاضر در صدر مطالبات لرستانی ها 
از دولتمردان قرار دارد.مطابق ســند آمایش سرزمین 
استان لرستان بیشــترین آب های ورودی و نزولات 
جوی منطقه غرب کشور متعلق به استان لرستان بوده و 

به تبع آن دارای بیشترین خروجی نیز است.
استان لرســتان باوجود افزایش کمتر از دو برابری در 
آب هــای ورودی و نزولات جــوی حجم آب های 
خروجی استان بیش از ۳ برابر بوده است به عبارتی آمار 

بیانگر این مطلب است که استان لرستان حجم آب های 
خروجی اش به نسبت، بیشتر از آب های خروجی سایر 

استان های منطقه است.
این امر نشان می دهد که لرستانی ها هیچ گاه از مواهب 
میزان آب تولیدی و خروجی از استان بهره مند نشده اند 
و به مثابه تشنه لب چشمه می ماند؛ استانی که همچنان 
بسیاری از روستاهای آن آب شــرب ندارند، صنعت 
قابل توجهی بــرای مصرف آب هم نــدارد و بخش 
عمده ای کشاورزی آن به صورت دیم صورت می گیرد.

 طرح مشکلات آب لرستان تاکنون
 در تریبون های مختلف 

مورداشاره قرارگرفته است و در آخرین مورد نماینده 
ولی فقیه در اســتان لرســتان و امام جمعه خرم آباد در 
تریبون نماز جمعــه از مکالمه تلفنی بــا معاون اول 

رئیس جمهور در این رابطه خبر داد.
انتقال مشکل آب لرستان به معاون اول 

رئیس جمهور
حجت الاسلام شــاهرخی افزود: اینکه استان هایی از 
جهت اقلیمی خشک و نیمه خشک هستند و متفاوت 
با استان لرســتان هســتند که جزو چهار و پنج استان 
پر بارش کشور اســت و صنایع آب برَ و کشت های 
آب دوست را به آن سمت سوق داده اند از سوءمدیریت 
بوده و ما نباید از دولتی که الآن بر سر کار آمده و تازه کار 
خود را شروع کرده بخواهیم سو مدیریت های گذشته 

را در یک مدت کوتاه جبران کند.
حجت الاسلام شاهرخی با تأکید بر اینکه روش آبیاری 
کهنه غرق آبی در کشاورزی به جای آبیاری قطره ای بر 
مشکلات افزوده است که این هم به ضعف مدیریت 
برمی گردد بیان داشــت: البته با یک برنامه بلندمدت 
و میان مدت می توان از وضعیت دشــوار امروز خارج 
شد.وی با بیان اینکه آب موضوع ملی است و نگاه ملی، 
عزم ملی و تقسیم کار ملی می خواهد ادامه داد: بر این 
اساس عبور از وضعیت فعلی نیازمند یک زمان منطقی 
است، ما هم در استان لرستان باید ضمن هوشیاری و 
دقت در مطالبه حق آبه و رســاندن زمین های آبی به 
میزان و نرم کشوری، در مطالبه گری، در شیوه سخن 

گفتن و بروز رفتارها بسیار هوشمندانه و با ظرافت و 
دقت عمل کنیم.

نماینده ولی فقیه در لرستان بیان داشت: یکی از وظایف 
منصــوب ولی فقیه در اســتان تذکراتی اســت که به 
مسئولان استانی و کشــوری می دهد، بیش از دو سال 
بوده که خدمت شما ســروران گرامی هستیم، صدبار 
در کانال اطلاع رســانی خود در مورد مســائلی مانند 
تخصیص آب، حق آبه، ســدها، شــبکه آبیاری و... 
تذکرات لازم به مسئولان استانی و کشوری داده ایم و 
تقریباً هر ۱۰ روز یک بار این امر صورت گرفته است. 
حجت الاسلام شاهرخی با اشاره به اینکه خوشبختانه 
مطالبه منطقــی را از رســانه ها، خبرگزاری ها، زبان 
نمایندگان، دانشگاهیان و حوزویان مشاهده می کنیم 
و این با گذشــته متفاوت اســت افزود: مطالبه گری 
منطقی و مبتنی بر اخلاق، همواره مدنظر بوده، دوشنبه 
و چهارشنبه شــب، همین هفته نیز با دفتر معاون اول 
رئیس جمهــوری تماس گرفتم و آن هــا را در جریان 
وضعیت کم آبی استان پر آب لرستان قرار دادم، لرستان 
به علت پرآبی در زمســتان دچار سیلاب می شود و به 
علت نبود سدها و یا ســدهای تکمیل شده در تابستان 

دچار کمبود آب می شود.
آب بر چه اساسی تقسیم شده است؟

نماینده مــردم خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 
اسلامی هم در آخرین اظهارات خود با اشاره به پیگیری 
موضوع تخصیص آب لرستان افزود: ما به شدت پیگیر 
این موضوع هستیم، منتها کار باید به صورت اصولی و 
علمی پیش برود.مهرداد ویسکرمی با تأکید بر اینکه من 
تحقیق و تفحص از وزارت نیرو را کلید زده ام و این امر 
از دولت پنجم تا دوازدهم خواهد بود عنوان کرد: باید 
»سروته« این موضوع روشن شود که اصلًا آب بر چه 

اساسی تقسیم شده است؟
وی با اشــاره به اینکه حدود دو ماه دیگــر، نوبت ما 
می شود در بحث ریاست مجمع نمایندگی، ادامه داد: 
من همه این وقت را به صورت کامل برای مسئله آب 

خواهم گذاشت.
نماینده مــردم خرم آباد و چگنی در مجلس شــورای 

اسلامی تأکید کرد: الآن هم که یقه وزیر را در کمیسیون 
کشاورزی گرفته ایم و موضوع را پیگیری خواهیم کرد.

حق آبه لرستان با هیاهو از بین نمی رود
و اما در پی حــوادث و اعتراضات اخیر در حوزه آب 
کشور و دســتور رئیس جمهور مبنی بر رسیدگی به 
مشکل آب خوزســتان، اصفهان، یزد و چهارمحال و 
بختیاری؛ مردم و مسئولان لرستان معتقد بودند که نام 
این استان از فهرست این زنجیره جا افتاده است و این 
امر واکنش برخی نمایندگان لرستان را به همراه داشت.

ادامه و اجرای طرح های بین حوضــه ای انتقال آب، 
بــدون در نظر گرفتن حــق سرچشــمه ها نمایانگر 
زیاده خواهی و تبعیضی آشکار است، حق آبه لرستان 

مسئله ای نیست که با هیاهو و سروصدا از بین برود
حجت الاســلام محمدرضــا مبلغی رئیــس مجمع 
نمایندگان لرستان ابتدا در توئیتی اعلام کرد: انتقال آب 
لرستان جهت صنایع فولادی استان های کویری یک 
خطای استراتژیک است. لرستان سرچشمه آب مورد 
دعوای اســتان های مجاور است. باوجود چالش های 
آبی، روند مافیایی ســابق انتقال آب می تواند تبعات 

امنیتی جبران ناپذیری به بار بیاورد.
وی تاکید کرد: ادامه و اجرای طرح های بین حوضه ای 
انتقال آب، بــدون در نظر گرفتن حق سرچشــمه ها 
نمایانگر زیاده خواهی و تبعیضی آشکار است، حق آبه 
لرستان مسئله ای نیست که با هیاهو و سروصدا از بین 
برود. وزارت نیرو بداند هرگونه تصمیم گیری منفعلانه 
با توجه به سناریوسازی و هیاهوهای غیر کارشناسی 
اخیر، بر وخامت بحران چالش ساز آب خواهد افزود 

و عواقب این موضوع بر عهده وزارت نیرو است.
تولید کننده آب محروم از آب!

رئیس مجمــع نمایندگان لرســتان همچنیــن در در 
گفت وگویی با خبرنــگار مهر در ســخنانی با تأکید 
بر ضرورت توجه وزارت نیــرو و دولت به موضوع 
تخصیص آب لرستان اظهار داشــت: با هیچ منطقی 
سازگار نیست که این استان از منابع آبی محروم باشد.

وی با تأکید بر اینکه این با هیچ منطقی سازگار نیست 
که جایی و اســتانی خودش تولیدکننده آب باشد اما 
از آب و منابع آبی خود بهره ای نبــرد و همه آن برای 
پایین دست باشــد تصریح کرد: ازنظر فقهی نیز منابع 

آبی از آن استانی است که آب در آنجا تولید می شود.
رئیس مجمع نمایندگان لرستان با تأکید بر اینکه ازنظر 
فقهی، قانونی، عرفی، وجدانی و هر لحاظی این اولویت 
وجود دارد که لرستان از منابع آبی خود برخوردار باشد 
افزود: تا استانی که خودش تولیدکننده و سرمنشأ آب 
است، تأمین آب نشــود، تأمین آب جاها و استان های 

دیگر روا نیست.
مبلغی بابیــان اینکه ما نمی خواهیــم بگوییم که برای 
پایین دســت آب نرود، ما نمی گوییم یکجا آب داشته 
باشد یکجا آب نداشته باشد افزود: ما هم وطن هستیم 
و مسائل انسانی و دینی اقتضا می کند که به فکر دیگران 

هم باشیم.
وی بیان داشت: اما تا وقتی که لرستان به آب نیاز دارد، 
باید در درجه اول آب این اســتان تأمین شــود، بعد 

استان های دیگر در درجه دوم تأمین آب شوند.

تشنگی تابستان و سیلاب زمستان در یک استان

لرستان، پرآبِ بی آب!

برگزیده

رئیس جمهور گفت: در بودجه ۱۴۰۱ طوری می کوشــیم تا 
دغدغه های مقام معظم رهبری نسبت به اصلاح ساختار بودجه 
و دغدغه های مجلس در آن دیده بشــود، می خواهیم بودجه 
۱۴۰۱ کمترین نقص را داشته باشد و بودجه ای بدون کسری باشد و تورم 
را مهار کند.به گزارش اقتصادسرآمد، سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در 
نشست مشترک دولت و مجلس شورای اسلامی که از در محل قوه مقننه 
با حضور اعضای هیئت دولت و نمایندگان مردم در حال برگزاری است، 
طی سخنانی اظهار داشت: یکی از جلوه های مهم مکتب شهید مدرس و 
مکتب سیاسی امام)ره( برای عالم این است که می توان با دین مداری جامعه 
امروز را سعادتمند کرد. پرچمی که امروز به دست رهبر معظم انقلاب است، 
می خواهد به جوامع بشری این پیام را بدهد که دین می تواند این جوامع را 
اداره و سعادتمند کند.وی افزود: باید در پیشگاه خداوند پاسخگوی امانتی 
باشیم که مردم به ما ســپرده اند؛ قانون گذاری و ریل گذاری برای حرکت 
جامعه مسئولیت مهمی است که مجلس به عهده دارد.رئیس جمهور گفت: 
مجلس، جلوه اراده مردم و تشخیص آنان است و این نکته مهمی است که ما 
جلوه اراده مردم را برای ریل گذاری جهت حرکت کشور در اختیار داریم. 
مهم تر از اصل قانون، اجرای قانون است و همه باید خود را موظف به اجرا 
بدانند؛ همه اشخاص و مسئولان بدون استثناء باید خود را در چارچوب 
قانون تعریف کنند و قانون را معیار عدالت در جامعه بدانند، چرا که امروز 
معیاری بهتر از این بــرای اجرای عدالت نداریم.رئیســی بیان کرد: همه 
سلیقه های سیاسی باید قانون مدارانه حرکت کنند؛ در قوانین، به روز بودن 
و کارآمد بودن آنها مهم است، اما مهم تر از آن تنقیح قوانین است که مقام 
معظم رهبری نیز در سیاســت های ابلاغی نظام قانون گذاری بر آن تأکید 
کرده اند، این موضوع وظیفه همه اســت اما محوریت کار به عهده مجلس 
است.وی اظهار داشــت: برای اجرای قوانین نیازمند همدلی و هماهنگی 
همه بخش های مسئول در کشور هستیم و مسئله هماهنگی قوا یک تاکتیک 
نیست، بلکه یک راهبرد و یک ضرورت اجتناب ناپذیر است. حاشیه ها نباید 
به متن بیاید؛ ممکن است اختلاف دیدگاه ها باشد اما این ها حاشیه است و 
متن، همان انسجام و هماهنگی قوا و دست اندرکاران امور مردم است لذا 
نباید گرفتار حاشیه ها بشویم. وحدت و انسجام قوا برای خدمت به مردم، 
گره گشایی از زندگی آنان، حل مشکلات و برداشتن گام های بزرگ مفید 
است.رئیسی افزود: تشــخیص اولویت ها یک ضرورت است و مسائل 
زیادی در کشور وجود دارد اما مشکلات در شهر و روستا و در سطح کشور 
راه حل هایی دارد؛ مجلس به این امور پرداخته و در کمیسیون های تخصصی 
به آن پرداخته است، معتقدیم که باید از نظرات نخبگان استفاده شود و من در 
دولت خود را موظف به این می دانم و تأکید کرده ام که از نگاه های نخبگانی، 
دانشگاهی، نمایندگان مجلس و کمیسیون های تخصصی استفاده شود که 

می تواند راه گشا باشد.

عضو سابق اداره اطلاعات ارتش رژیم صهیونیستی با 
زیر سوال بردن کارزار فشار حداکثری، گفت آمریکا در 
موقعیت دشواری است و برای پیشبرد مذاکرات، هیچ 
گزینه ای جز تسلیم در برابر دولت جدید ایران ندارد.به 
گزارش اقتصاد سرآمد، »دنی سیترینوویچ« که در بازه زمانی ۲۰۱۳ تا 
۲۰۱۶، ریاست شاخه ایران را در واحد تحقیقاتی اداره کل اطلاعات 
ارتش رژیم صهیونیستی بر عهده داشت و آن طور که ادعا می شود 
مسئول تحلیل مقاصد ایران در آن بازه زمانی بوده است؛ در مصاحبه 
با تایمز اسرائیل، سیاست تل آویو در قبال تهران را شکست خورده 
توصیف کرد.وی با اشاره به آغاز دور هفتم مذاکرات وین افزود: تنها 
راه توفیق مذاکرات این است که آمریکا خواهان مصالحه جدی باشد.
به رغم اظهارات نفتالی بنت نخست وزیر فعلی رژیم صهیونیستی 
مبنی بر اینکه به هر حال تل آویو یکی از طرفین برجام نیست و حتی 
در صورت بازگشت آمریکا به توافق، حق اقدام مقتضی علیه ایران 
را برای خود محفوظ می داند؛ سیترونوویچ گفت: توانایی اسرائیل 
برای تحت الشعاع قرار دادن مذاکرات وین ناچیز است.حتی میان 
مردم ایران هم در زمینه حق برخورداری از برنامه هسته ای، اجماع 
نظر وجود داردوی با انتقاد از رویکرد نخســت وزیر ســابق رژیم 
صهیونیستی در قبال ایران، گفت: نتانیاهو رویکردی را اتخاذ کرد که 
با توجه به تبعات گذشته و حال، اشتباه بود و موجب شد تا آمریکا 
بدون اتخاذ راهبرد جایگزین، از برجام خارج شود. نمی دانم نتانیاهو 
چه انتظاری داشت اما رویکردش موجب شد تا ایرانی ها همه موانع 
را پس بزنند و به ســمت افزایش غنی سازی و نقض محدودیت ها 
بروند.سیترونوویچ در پاسخ به این استدلال که به هرحال کارزار فشار 
حداکثری هم نوعی راهبرد جایگزین تلقی می شود؛ گفت: اما این یک 
فاجعه بود. خیلی ساده لوحانه بود که تصور کنند با این کار ایران را بین 
دو گزینه ادامه بقا و برنامه هسته ای مخیر می کنند چرا که برای ایران 
چشم پوشی از برنامه هسته ای به منزله از دست دادن استقلال است. 
فارغ از اینکه چه دولتی در رأس امور باشــد؛ ایران خود را به چشم 
یک قدرت بزرگ می بیند و مانند همه قدرت های بزرگ حق غنی 
سازی را برای خود قائل می شود و حتی میان مردم ایران هم در این 
زمینه اجماع نظر وجود دارد.در حال حاضر، اوضاع تغییر کرده است. 
نه مذاکره کنندگان مثل جواد ظریف هستند و نه رئیسی مثل روحانی 
است. بنابراین، آمریکا باید برای متقاعد کردن ایرانی ها تلاش زیادی 
کندوی در توضیح ناکارآمدی کارزار فشار حداکثری گفت: تحریم ها 
در دوره ترامپ در مقایسه با دوره اوباما اثربخشی کمتری داشت چرا 
که واشنگتن دیگر از حمایت روسیه و چین برخوردار نبود و ایرانی ها 

هم راه دست و پنجه نرم کردن با تحریم را فراگرفته بودند. 

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشــاره به اقدامات 
دولت ســیزدهم، گفت: گواهی مــی دهم که دولت 
در ایــن ۱۰۰ روز مجاهدانه تلاش داشــته و حتی 
پنجشــنبه و جمعه ها را هم مشــغول کار بوده است.به گزارش 
اقتصادســرآمد، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی مجلس که با 
حضور رئیس جمهور و اعضای هیات دولت برگزار شد، ضمن 
خیر مقدم به رئیس جمهور و اعضای کابینه و همچنین با اشــاره 
به روز بزرگداشت مجلس و سالروز شهادت عالم مجاهد شهید 
مدرس، گفت: آقای رئیس جمهور به عنوان یک نماینده و خادم 
نمایندگان، گواهی می دهم که شاهد بودم شما در این ۱۰۰ روز 
تلاش مجاهدانه داشتید، شما و همکارانتان حتی پنجشنبه و جمعه 
ها هم مشــغول کار هستید. از سوی دیگر ســفرهای استانی که 
انجام شد امر بسیار حائز اهمیتی بود. همه به این موضوع رسیده 
ایم که نفس سفر اســتانی و میان مردم بودن نعمت بزرگی است 
تا مســئولیت ما را از مردم غافل نکند و دغدغه مردم میان ما باقی 
بماند البته این دغدغه میان ما و نمایندگان نیز کاملا وجود دارد.
وی افزود: آقای رئیسی مطمئنم شما در حوزه سیاست خارجی و 
در حوزه رفع تحریم ها نیز تلاش خواهید کرد که هم مذاکره ای 
خوب و عزتمندانه را شاهد باشیم و همچنین با تلاش خوب حق 
مردم گرفته شــود و این تحریم های ظالمانه نیز رفع شود.رئیس 
مجلس شورای اسلامی گفت: رابطه میان دولت و مجلس در این 
مجلس یازدهم و دولت سیزدهم باید ماندگار و برای آیندگان مثال 
زدنی باشد. همکاری ما بدون شک یک همکاری مسئولانه است. 
مجلس حامی دولت بوده و قطعا ناظر دلسوز دولت و یکایک وزرا 
می باشد. مجلس برای حل مشکل مردم خود را یار و یاور یکایک 
اعضای هیات دولــت و رئیس جمهور می داند. امروز فلســفه 
وجودی یکایک ما زیر سقف مجلس نباید جز دغدغه مردم باشد. 
اگر غیر از این باشد به دین و انقلاب، به مردم، شهدا و به خودمان 
ظلم کرده ایم. قطعا مطمئنم که دولت هم برای تعیین اولویت های 
واقعی مردم تلاش می کند. اولویت هایی که امروز مردم برای آن 
له می شوند و سختی می کشند ولی مقتدرانه می ایستند.قالیباف 
ادامه داد: ما باید به نظرات کارشناسی نمایندگان اعتماد کنیم و آنها 
را همراه خود بدانیم، چرا که آنها نمایندگان مردم و در میان مردم 
هستند. در این راستا ما از دولت توقعات و انتظاراتی داریم. اجرای 
قانون، تحقق قانون، تحقق احکام بودجه و احکام برنامه، رسیدگی 
به موضوع بورس، معیشت، اشتغال، مســکن، جوانی جمعیت 
و بالا بردن قــدرت خرید مردم توقعــات و انتظارات مجلس از 

دولت می باشد. 

رئیس جمهور در نشست مشترک دولت و مجلس

در بودجه ۱۴۰۱ بر اصلاح ساختار 
عدم کسری و مهار تورم تأکید داریم

یک مقام سابق اطلاعاتی رژیم صهیونیستی:

آمریکا پلن B علیه ایران ندارد
 اسرائیل دچار اشتباه محاسباتی است

قالیباف درنشست مشترک مجلس و دولت

مطمئنم دولت با مذاکره 
عزتمندانه حق مردم را می گیرد

رونوشت آگهی حصررو راثت
خانم ایران کشوری دارای شناسنامه شماره۴۳۳  بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۱۱۸۴ش۵/ح از این دادگاه درخواست 
گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان  عبداله شمس برهان  بشناسنامه شماره  ۱۲۷۸۰ در تاریخ 

۱۷/۸/۱۴۰۰ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است ۷پسر۳دختر ۲زوجه
۱- صلاح الدین شمس برهان فرزند عبدالله  ش.ش ۵۱۸۱پسر متوفی

۲- کورش شمس برهان  فرزند عبدالله  ش.ش ۱۱۲۴پسر متوفی  
۳- لقمان شمس برهان فرزند عبدالله به ش.ش ۱۳۳۸پسر متوفی

۴- کامران شمس برهان  فرزند عبدالله  ش.ش ۱۰۶۷ پسر  متوفی
۵-  برهان الدین شمس برهان فرزند عبدالله به ش.ش ۲۸۶۰۴۵۲۶۲۱پسر  متوفی

۶- میران شمس برهان فرزند عبدالله به ش.ش ۲۸۶۰۳۳۱۳۲۸پسرمتوفی
۷-  بابان شمس برهان فرزند عبدالله به ش ش ۲۸۶۰۷۱۰۳۴۵پسر متوفی

۸-  کازیوه شمس برهان فرزند عبدالله به ش.ش  ۱۱۳۹دختر متوفی
۹_سوسن شمس برهان  فرزند عبدالله ش.ش ۱۱۰۰ دختر متوفی 

۱۰_رازان شمس برهان فرزند عبدالله ش.ش ۲۸۶۰۳۶۹۳۶۸ دختر متوفی 
۱۱_هاجر عزیزی  فرزند احمد ش.ش۲۹۰۰۱۹۲۵۷۹ زوجه متوفی 

۱۲_ ایران کشوری  فرزند خدایار ش.ش ۲۸۷۱۸۴۱۳۸۱ زوجه متوفی
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکسی اعتراض دارد 
و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 

خواهد شد.
لقمان ایوب - رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهاباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت  ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي 

فاقد سند رسمی
برابر راي شماره هیات اول ۱۴۰۰/۱۲۰۶مورخ۰۶/۱۸/ ۱۴۰۰ موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي فاقد سند 
رســمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه 
بلامعــارض متقاضي آقای حمداله نجفی لک فرزند علیمراد  به شــماره 
شناسنامه ۹۰۸ صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
آبی به مســاحت  ۵۴۰۱۹/۲۶ متر مربع در قسمتی از پلاك ۱ فرعی از 
۳۳ اصلی  واقع در اراضی روستای نصرت آباد لک لک خریداري از مالك 
رســمی  که برابر اسناد شــماره ۲۷۵۶۵ مورخه ۱۳۵۲/۰۱/۲۷ دفتر 
اسناد رسمی شــماره ۱۶ اســدآباد و ۷۰۴۶۸ مورخه ۱۳۵۲/۰۶/۰۱ 
دفتر اســناد رسمی شــماره ۵ همدان از طرف اصلاحات اراضی به خود 
متقاضی آقای حمداله نجفی لک انتقال گردیده است. لذا به منظوراطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز آگهي مي شود در صورتي كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است 
در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكیت صادر خواهد شد.) م الف ۳۰۶(
تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۰/۰۸/۲۶
تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۰/۰۹/۱۱

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اسدآباد- سیروس قلی زاده

کد 7000
مدرک تحصیلی ،

اینجانب محســن رئیسی با کد ملی ۰۰۱۲۲۸۶۸۷۷ شماره شناسنامه ۰۰۱۲۲۸۶۸۷۷ 
فرزنــد کیوان مقطــع کاردانی رشــته عمران- کارهــای عمومی ســاختمان صادره از 
واحد آموزشــی موسســه آموزش عالی دارالفنون قزوین به شــماره )۱(۶۹۱۵ تاریخ 
۱۳۹۰/۰۹/۲۸ مفقــود گردیده اســت. از یابنده تقاضا می گــردد اصل مدرک را به 
دانشگاه موسسه آموزش عالی دارالفنون قزوین به نشانی قزوین-میدان شهید حسن 
پور-پشــت مجتمع ادارات نواب-نبش بلوار شهید باهنر-جنب پمپ گاز-نبش خیابان 

___________________________مدیریت-)محل سابق پردیس دانشگاه فرهنگیان( تحویل یا ارسال نماید. 
کارت ملی هوشمند ،

غزالــه منیری با کد ملی ۰۰۲۴۷۷۲۹۲۵ شــماره شناســنامه ۰۰۲۴۷۷۲۹۲۵ فرزند 
محسن در تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.


